



Jalixa Holding ApS

Holmevej 40
3200 Helsingø

CVR-nr. 32 32 52 97

Årsrapport for 2018/19
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Nick Bøgh Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jalixa Holding ApS
Holmevej 40
3200 Helsingør

CVR-nr.: 32 32 52 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 10. oktober 2012

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Nick Bøgh Olsen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 517.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.649.791.

Selskabet er pr. 1. oktober 2018 fusioneret med Jalixa 2 ApS, hvorved kapitalandele og egenkapital er steget med 2.996 TDKK.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.816	-9.408
Bruttoresultat		-8.816	-9.408
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		523.367	311.375
Finansielle indtægter		5.138	10.252
Finansielle omkostninger		-2.279	-1.761
Resultat før skat		517.410	310.458
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		517.410	310.458
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-860.721	0
Overført resultat		1.270.131	310.458
		517.410	310.458

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.006.446	1.110.721
Andre tilgodehavender		<u>1.173.542</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.179.988</u>	<u>1.110.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.179.988</u>	<u>1.110.721</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		462.026	206.888
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>462.026</u>	<u>206.891</u>
Likvide beholdninger		<u>57.241</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.267</u>	<u>207.108</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.699.255</u></u>	<u><u>1.317.829</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		82.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	811.846
Overført resultat		4.459.791	352.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	1	<u>4.649.791</u>	<u>1.244.481</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.839	66.848
Anden gæld		<u>6.625</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.464</u>	<u>73.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.464</u>	<u>73.348</u>
Passiver i alt		<u><u>4.699.255</u></u>	<u><u>1.317.829</u></u>
Eventualposter mv.	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	860.721	195.760	108.000	1.244.481
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	2.000	0	2.993.900	0	2.995.900
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2018	82.000	860.721	3.189.660	108.000	4.240.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-860.721	1.270.131	108.000	517.410
Egenkapital 30. juni 2019	82.000	0	4.459.791	108.000	4.649.791

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	2.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	82.000	80.000	80.000	80.000	80.000

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.